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Referat fra møte i Leksvik menighetsråd torsdag 05.10.2023 kl. 19.00på Forsamlingshuset 

 

Tilstede: Line M. R. Fjeldahl, Elise Tetlimo og Paul Johansen 

 

Møtet omhandler f.o.m sak 24 /23 t.o.m sak 29/23 

 

 

Sak 24/23 Godkjenning av innkalling og saksliste  

Vedtak: Innkallingen og sakliste godkjennes. 

 

Sak 25/23 Gjennomgang av post og referat- og orienteringssaker 

Gjennomgang av post og referatsaker 

Status aktiviteter etter siste møte:  

-Konfirmantleir: Leiren ble svært vellykket, 34 konfirmanter, meget god hjelp av 4 

ungdommer (Hans Julius Balvold m/venner) + 3 foreldre  

-50år jubileum: Gjennomført med 10 gjester  

-Status ansatte: Cato er sykemeldt ut året. Knut Ola er tilbake som organist etter permisjonen. 

-Stillingen som diakon er utlyst med søknadsfrist 6. oktober. En del av ansattes 

arbeidsoppgaver blir ivaretatt av frivillige fram til jul.  

-Steinar Leirvik vil holde foredrag på frivilligfesten 30. november kl. 19 på Forsamlingshuset. 

 

I tillegg redegjorde Elise om endringer vedr. trosopplæringen: Karnevalsgudstjenesten utgår 

og erstattes med markering på klubbkveld. Tidspunkt for utdeling av 2 års-, 4 års- og 6 årsbok 

endres. Muligens slås to av disse sammen. 

 

Vedtak: post og orienterings- og referatsaker tas til etterretning 

 

Sak 26/23 Godkjenning av Kirkevalg. Planlegge konstituerende møte 

 

Kirkevalget ble allerede godkjent under opptellinga valgdagen. 

 

Vedtak: Line innkaller nytt og gammelt menighetsråd til konstituerende møte onsdag 25. 

oktober. 

 

 

Sak 27/23 Disponering av overskudd fra kirkejubileet   

 

Vedtak: 

Det er ønskelig å få på plass ett overrislingsanlegg eller tilsvarende i kirken. 

Kirketjenerne/kirkevergen har sjekket ulike løsninger men en har ikke oversikt over 

kostnader og avklart hvilken løsning som er den beste. Leksvik menighetsråd ønsker 

fremdrift i arbeidet og er villig til å bruke av overskuddet fra kirkejubileet til et forprosjekt. 

Saken oversendes kirkelig fellesråd for uttalelse og videre samarbeid rundt framdrift.   
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Sak 28/23 Evaluering av menighetsrådsarbeidet 

 

Vedtak: Saken utsettes 

 

Sak 29/23 Fremtid Forsamlingshuset 

 

Menighetsrådet er invitert til et møte 17.10.2023 kl 19.30  med Normisjon Leksvik om 

fremtidig eierstruktur av Forsamlingshuset. Eierne ønsker at representant(er) fra gammelt og 

nytt menighetsråd deltar.  

 

Vedtak: Leder sender innkalling til «gammelt og nytt» menighetsråd om møte 17.10.2023 kl 

19.30 og oppfordrer alle til å møte.  

 

 


